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Kennismaking met Mothers Prayers, ontmoeting en inspiratie

voor biddende moeders in de regio.

Jaarthema 2019: Als we voor onze kinderen bidden moeten we
ons afvragen: “Wat zou Hij hen toewensen?”

Programma

- 10.00u
- 10.30u
-11.30u
-12.45u
- 13.45u

Locatie

Welkom, koffie/thee

Korte introductie en Mothers Prayers gebed
Pauze

Inleiding, uitwisseling en vragen

Lunch (svp zelf lunchpakket meebrengen)

Afsluiting (aansluitend eucharistieviering)

Pastorie Kathedraal: Mathenesserlaan 305,

3021 HK Rotterdam

Info en/of aanmelding:

Sylvia Maenhout 06-47133540 (tussen 20u-21u) en tijdens de dag

sylvia3koningen@gmail.com

mothersprayers nl@hotmail.com
www.mothersprayers.org




